~-lux

KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]

Lempos forma

Sviesos spalva

Spalva

Sviesos srautas [Im]
Lempos efektyvumas [Im/W]
Vamzdzio diametras [mm]

ligis [mm]

2023, R-lux, 74259

FLUORA® T8 58 W/77

Liuminescenciné lempa

74259

Lempos
Liuminescencinés lempos
FLUORA® T8 58 W/77
OSRAM

T8 LUMILUX

L 58W/77 FLH1
4050300004259
4050300004259

G13

58
Strypas
77
Balta
2250
39

26
1500
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Energetinio efektyvumo klasé
Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]
ISoriné uzdegimo juosta
Pritaikymas

Vidutinis tarnavimo laikas [h]
Pilno spektro lempa

Paskirtis

Ziedo diametras [mm]

Su cokoliy apsauga
Naudojama be starterio
Tinka avariniam apsvietimui

Tinka sprogios aplinkos Sviestuvams

2023, R-lux, 74259

B

70

Ne
Augaly apSvietimui
20000
Ne

T2

26

Ne

Ne

Ne

Ne
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